‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 octobre 2013

Nom de la collectivité

| [Grade | |TC/TNC|

Communauté de Communes du Haut Vallespir

EPCC Musée de Céret

Mairie de CLARA-VILLERACH

Mairie d'ERR

Mairie d'ILLE SUR TET

Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe

Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe 10/20éme
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe 14,5/20eme
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe 4,5/20eme
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe 7,5/20éme
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe 7/20eme

Directeur Général des services de commune de 10 000 a 20 000 ha

Assistant de conservation principal de 2e classe

Adjoint technique principal de 1ére classe

Adjoint administratif de 2eéme classe

Agent de maitrise

Assistant d’enseignement artistique

Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes

Mairie de PERPIGNAN

Conseil Général des Pyrénées Orientales

Mairie de PEYRESTORTES

Directeur territorial

Brigadier

Rédacteur

Mairie de POLLESTRES

Mairie de PRADES

CCAS de Prades

Syndicat Mixte Canigo Grand Site

SIS Prades-Olette

Mairie de RIVESALTES

Adjoint technique de 2éme classe 30/35eme

Attaché

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint d’animation de 2eme classe

Rédacteur chef

Adjoint technique de 2éme classe 20/35éme

Adjoint d’animation de 1ére classe

Numéro

12220
12224
12221
12222
12223
12225
12239
12245
12238

12218

12197
12196

12228

12227

12204

12207

12243

12215

12216

12198

12242

12226
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Mairie de SAINT CYPRIEN

CCAS de Saint Cyprien

Communauté de Communes Sud Roussillon

Adjoint technique de 2éme classe

Attaché principal

Adjoint administratif principal 2e classe

Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Technicien

Technicien

Communauté de Communes Agly Fenouilledes

Mairie de SAINTE MARIE LA MER

Adjoint technique principal de 2éme classe

Mairie de SALEILLES

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint technique de 1ére classe

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe 20/35éme
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe 20/35éme
Educateur des APS principal de 1re classe

Mairie de TAUTAVEL

UDSIST de Thuir

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 1lere classe

Adjoint administratif de 1lére classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint technique de 2éme classe 30/35eme
Rédacteur principal de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Technicien principal 2éme cl.

Numéro

12206
12205

12217

12210
12211
12212
12213
12214
12208
12209

12230

12199
12241
12240
12200
12201
12202
12203

12233
12235
12234
12231
12232
12236
12237

12229

12219
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