

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 4 octobre 2013

Communauté de Communes du Haut Vallespir Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 10/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 11/5/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 14/5/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 4/5/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 4/5/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 4/5/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7/20ème 12/220 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7/20ème 12/220 Assistant de conservation principal de 2e classe 7/20ème 12/220 Assistant de conservation principal de 2e classe 12/220 Assistant d'enseignement artistique 1/200 Assistant d'enseignement artistique principal de 1/200 Assistant d'enseignement artistique principal de 1/200 Assistant d'enseignement	Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 10/20ème 12221 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 14,5/20ème 12221 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 4,5/20ème 12222 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7,5/20ème 12223 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7,5/20ème 12223 Directeur Général des services de commune de 10 000 à 20 000 ha 12239 Directeur Général des services de commune de 10 000 à 20 000 ha 12239 EPCC Musée de Céret 7,5/20ème 7,2/20ème 12239 Marine de CLARA-VILLERACH 8,5/20ème 8,5/20ème 12239 Marine de CLARA-VILLERACH 8,5/20ème 8,5/20ème 12239 Marine de CLARA-VILLERACH 8,5/20ème 8,5/20ème 8,5/20ème 12239 Marine d'ERR 8,5/20ème 8,5/20ème 8,5/20ème 12239 Marine d'ERR 8,5/20ème 8,5/20è	Communauté de Communes du Haut Valle	spir		
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 14,5/20ème 12221		Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe		12220
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 4,5/20ème 12223 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7,5/20ème 12223 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7,5/20ème 12223 Directeur Général des services de commune de 10 000 à 20 000 ha 1220 000 ha 122030 EPCC Musée de Cèret 12245 Mairie de CLARA-VILLERACH Assistant de conservation principal de 2e classe 12245 Mairie de CLARA-VILLERACH Adjoint technique principal de 1ère classe 12248 Mairie d'ERR Adjoint administratif de 2ème classe 12218 Mairie d'ERR Adjoint administratif de 2ème classe 12218 Mairie d'ERR Agent de maîtrise Assistant d'enseignement artistique 12196 Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes 12228 Mairie de PERPIGNAN 12228 Ma		Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	10/20ème	12224
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7,5/20ème 12223 Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7/20ème 12225 Directeur Général des services de commune de 10 000 à 20 000 ha 12339 EPCC Musée de Céret 7.2245 Assistant de conservation principal de 2e classe 12245 Mairie de CLARA-VILLERACH 7.2245 Adjoint technique principal de 1ère classe 12245 Mairie de CLARA-VILLERACH 8.2245 Adjoint administratif de 2ème classe 12248 Mairie d'ERR 8.2245 Agent de maîtrise 12248 Mairie d'ILLE SUR TET 8.2245 Agent de maîtrise 12248 Mairie d'ILLE SUR TET 8.2245 Agent de maîtrise 12245 Agent de product de 2ème classe 12245 Agent de PRADES Adjoint administratif de 2ème classe 12245 Agent de PRADES Adjoint d'animation de 2ème classe 12245 Agent diate Canigo Grand Site 12245 Agent de Rédacteur chef 12245 Agent de Rédacteur chef 12245 Agent de Rédacteur chef 12245 Agent de Rives Agent de Rives Agent de 2ème classe 12245 Agent de Rives Agent de Rives Agent chef 12245 Agent de Rives Agen		Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	14,5/20ème	12221
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe 7/20ème 12235		Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	4,5/20ème	12222
Directeur Général des services de commune de 10 000 à 20 000 ha 12239		Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	7,5/20ème	12223
EPCC Musée de Céret Assistant de conservation principal de 2e classe 12245 Mairie de CLARA-VILLERACH Mairie d'ERR 12218 Mairie d'ERR 12218 Mairie d'ILLE SUR TET 12197 Agent de maîtrise 12197 Assistant d'enseignement artistique 12197 Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes 12228 Directeur territorial 12228 Mairie de PERPIGNAN 12227 Conseil Général des Pyrénées Orientales 12207 Mairie de PEYRESTORTES 30/35ème 12207 Mairie de PEYRESTORTES 30/35ème 12207 Mairie de PRADES Attaché 1224 Mairie de PRADES Adjoint administratif de 2ème classe 30/35ème 12215 CCAS de Prades 12216 12216 CCAS de Prades 12216 12216 CAS de Prades 12216 12216 Syndicat Mixte Canigo Grand Site 12216		Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	7/20ème	12225
Assistant de conservation principal de 2e classe 12245 Mairie de CLARA-VILLERACH Adjoint technique principal de 1ère classe 12238 Mairie d'ERR 12218 Mairie d'ILLE SUR TET Agent de maîtrise 12197 Assistant d'enseignement artistique 12196 Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes 12228 Mairie de PERPIGNAN 12228 12227 Conseil Général des Pyrénées Orientales 12204 12204 Mairie de PEXPESTORTES Rédacteur 12204 12204 Mairie de POLLESTRES Adjoint administratif de 2ème classe 30/35ème 12207 12207 Mairie de PRADES Adjoint administratif de 2ème classe 12243 1225 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226				



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 4 octobre 2013

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de SAINT CYPRIEN			
	Adjoint technique de 2ème classe		12206
	Attaché principal		12205
CCAS de Saint Cyprien			
	Adjoint administratif principal 2e classe		12217
Communauté de Communes Sud Roussi	llon		
	Agent de maîtrise		12210
	Agent de maîtrise		12211
	Agent de maîtrise		12212
	Agent de maîtrise		12213
	Agent de maîtrise		12214
	Technicien		12208
	Technicien		12209
Communauté de Communes Agly Fenou	illèdes		
	Adjoint technique principal de 2ème classe		12230
Mairie de SAINTE MARIE LA MER			
	Adjoint administratif principal 1re classe		12199
	Adjoint technique de 1ère classe		12241
	Agent de maîtrise		12240
	Agent de maîtrise		12200
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe	20/35ème	12201
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe	20/35ème	12202
	Educateur des APS principal de 1re classe		12203
Mairie de SALEILLES			
	Adjoint administratif de 1ère classe		12233
	Adjoint administratif de 1ère classe		12235
	Adjoint administratif de 1ère classe		12234
	Adjoint administratif principal 2e classe		12231
	Adjoint administratif principal 2e classe		12232
	Adjoint technique de 2ème classe	30/35ème	12236
	Rédacteur principal de 1ère classe		12237
Mairie de TAUTAVEL			
	Adjoint administratif de 1ère classe		12229
UDSIST de Thuir			
	Technicien principal 2ème cl.		12219